
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Reklamace a vrácení zboží
                        
	
                            Cena dopravy a platby
                        
	
                            Opravy a půjčovna
                        
	
                            Poradna
                        
	
                            O nás
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: www.svarovani-kolin.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Svářečky	[image: Svářečky SETY]
Svářečky SETY
                        

	[image: MMA - invertory]
MMA - invertory
                        

	[image: MIG/MAG - svářečky]
MIG/MAG - svářečky
                        

	[image: MIG/MAG - přenosné]
MIG/MAG - přenosné
                        

	[image: TIG DC + TIG HF - invertory]
TIG DC HF - invertory
                        

	[image: TIG AC/DC - invertory]
TIG AC/DC HF - invertory
                        

	[image: Multifunkční - invertory]
Multifunkční - invertory
                        

	[image: Svářečky - invertory třífázové]
Svářečky - invertory třífázové
                        

	[image: Plasmové řezání]
Plasmové řezačky
                        



	Svářecí kukly	[image: Svářecí kukly]
Svářecí samostmívací kukly
                        

	[image: Kukly a štíty]
Nestmívací kukly a štíty
                        

	[image: Folie + skla]
Folie a skla do kukel
                        

	[image: Příslušenství]
Příslušenství
                        



	Elektrody a dráty	[image: Obalené elektrody]
Obalené elektrody
                                                    	
                                        
                                            Ocel nelegovaná,                                    
	
                                        
                                            Ocel vysokolegovaná,                                    
	
                                        
                                            Obtížně svařitelné oceli,                                    
	
                                        
                                            Hliník a jeho slitiny,                                    
	
                                        
                                            Litina,                                    
	
                                        
                                            Návar odolný opotřebení                                    


                        

	[image: Cívky drátu do Co2]
Cívky drátu do Co2
                        

	[image: Tigové dráty]
Tigové dráty
                                                    	
                                        
                                            Ocel nelegovaná,                                    
	
                                        
                                            Ocel vysokolegovaná,                                    
	
                                        
                                            Hliník a jeho slitiny                                    


                        

	[image: Autogenní dráty]
Autogenní dráty
                        



	Hořáky a kabely	[image: Hořáky pro MIG/MAG]
Hořáky pro MIG/MAG
                                                    	
                                        
                                            Spotřební díly MIG/MAG,                                    
	
                                        
                                            Hořáky přímé napojení                                    


                        

	[image: Kabely MMA]
Kabely MMA
                                                    	
                                        
                                            Náhradní díly                                    


                        

	[image: Hořáky pro TIG]
Hořáky pro TIG
                                                    	
                                        
                                            Spotřební díly TIG                                    


                        



	Redukční ventily
	Ochranné pomůcky	[image: Rukavice]
Rukavice
                        

	[image: Brýle]
Brýle
                        

	[image: Svářečské zástěry/bundy]
Svářečské oblečení
                        

	[image: Podložky pod svářeče]
Podložky pod svářeče
                        

	[image: Požární deky]
Požární deky
                        

	[image: Ochrany hlavy]
Ochrany hlavy
                        



	Příslušenství	[image: Příslušenství strojů-ostatní]
Příslušenství svářeček
                        

	[image: Čištění,leštění,značení nerezi]
Čištění,leštění,značení nerezi
                        

	[image: Vybavení dílen]
Vybavení dílen
                        

	[image: Pájení měkké/tvrdé]
Pájení měkké/tvrdé
                                                    	
                                        
                                            Měkké pájení,                                    
	
                                        
                                            Tvrdé pájení,                                    
	
                                        
                                            Elektrická pájedla                                    


                        

	[image: Chemie]
Chemie
                                                    	
                                        
                                            Separační prostředky,                                    
	
                                        
                                            Formovací prostředky,                                    
	
                                        
                                            Pájecí kapaliny,                                    
	
                                        
                                            Zkoušky svárů,                                    
	
                                        
                                            Popisovače,                                    
	
                                        
                                            Tavidla                                    


                        

	[image: Autogenní technika]
Autogenní technika
                                                    	
                                        
                                            Svařovací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Hubice,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Hadice,                                    
	
                                        
                                            Řezací nástavce,                                    
	
                                        
                                            Rukojeti                                    


                        

	[image: PB Program]
Propan-butan příslušenství
                        

	[image: Brusivo / Kartáče]
Brusivo / Kartáče
                                                    	
                                        
                                            Řezné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Brusné kotouče,                                    
	
                                        
                                            Lamelové kotouče,                                    
	
                                        
                                            Kartáče do úhlové brusky,                                    
	
                                        
                                            Kartáče do vrtačky,                                    
	
                                        
                                            Ruční kartáče                                    


                        



	Tlakové lahve	[image: CO2 láhve]
CO2 láhve
                        

	[image: Argon láhve]
Argon láhve
                        

	[image: MIX-směs AR/CO2 láhve]
MIX-směs AR/CO2 láhve
                        

	[image: Směsný plyn na pivo láhve]
Směsný plyn na pivo láhve
                        

	[image: Dusík láhve]
Dusík láhve
                        

	[image: Kyslík láhve]
Kyslík láhve
                        





    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Svářečky
                /
                
                Svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic
            
            
            
    
                
                            


    
    


            
            

    

        
            
                Svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic
                            

            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                                        
                        Značka: Kühtreiber
                    

                            

        


                    
                Profesionální invertorový svařovací zdroj je navržen pro široké spektrum svařovacích metod. MIG/MAG ( CO2 ), MMA ( obalená elektroda ) a TIG s dotykovým startem ( TigLift ). Vynikající svářečka pro začátečníky i profesionála. Český výrobek! 

            

        
        
            






            

                
                    
                    
                    
                    
                
            


            	
                                
                                    Dostupnost                                
                            	
                                    
                    Skladem
            
        (1 ks)
                            
	
                                Můžeme doručit do:
                            	
                                                            
                
            10.4.2024
        
    

                                        
	
                                Možnosti doručení
                            
	
                                Kód:
                            	
                                                                    068710351
                                                            





            
                                    
                                                                        
            
                25 741 Kč
    

        
    
                            
                                        21 274 Kč
            bez DPH                            
                            
                    
                        
                    

                
                                                            
                            

    
    
    
    
    

                        

                        Do košíku
                                                



        


        
        

        
            
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

        


        
                    


        
                    


     
    

        
            
                Svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic
                            

            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                                        
                        Značka: Kühtreiber
                    

                            

        


        
        
            [image: Svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic]
                                        
                    Novinka            
        
            

    

            

    

        

        
            
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        [image: Svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic]

                        
                        
                                                                                            
                                                        [image: Svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic]

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


        


    




    
        

    
            
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                Parametry
            
	
                    Související soubory (2)
                
	
                Videa (1)
            
	
                Hodnocení
            
	
                Značka Kühtreiber
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    
            
                                    






Svářecí zdroj KITin 2200 Multi MIG Synergic

Profesionální invertorový svařovací zdroj je navržen pro široké spektrum svařovacích metod. MIG/MAG ( CO2 ), MMA ( obalená elektroda ) a TIG s dotykovým startem ( TigLift ), což umožňuje svařování v ochranné atmosféře s použitím netavící se elektrody. Svářecí zdroj je vybaven pokročilými technologiemi, včetně využití vysokofrekvenčního transformátoru s feritovým jádrem, tranzistorů, digitálního řízení a SMD technologie, což zajišťuje optimální výkon. Navíc to i snižuje spotřebu elektrické energie až o 30 %.

Díky své vysoké účinnosti tento svařovací stroj splňuje všechny evropské normy a nabízí řadu předností, jako je stabilní svařovací oblouk, energetická efektivita a snadná obsluha. Podporuje svařování s drátem o průměrech 0,6 / 0,8 / 0,9 / 1,0 / 1,2 mm.

Uživatelé ocení synergický program pro svařování oceli, hliníku, nerezové oceli a CuSi materiálů, který zajišťuje jednoduché nastavení s automatizovanou optimalizací parametrů svařování na základě vybraného drátu, plynu a materiálu. Stroj také nabízí možnost manuálního nastavení pro ty, kteří preferují tradiční přístup.

Vynikající svářečka pro začátečníky i profesionála.

 



 

Výhody svářečky Kuhtreiber KITin 2200 Multi MIG Synergic:

+ výkonná, pojízdná, klasická svářečka na kolečkách

+ moderní invertorová technologie pro sváření ,,céóčkem"

+ český výrobek

+ možnost zapnutí klasického, stupňovitého, jednoduchého nastavení svářecího proudu

+ 4-kladka kovová a všechny kladky hnané

+ lze použít malý 5 kg drát CO2 i velký 15 - 18 kg svářecí drát CO2

+ synergie ale i možnost manuálního nastavení

+ profesionální svářečka !!

 

Mezi speciální funkce patří HOT START pro MMA, což usnadňuje zapálení elektrody, ANTI STICK pro předcházení přilepení elektrody, ARC FORCE pro stabilní oblouk a SOFT START MMA pro ochranu před výpadky jističů.

Pro MIG/MAG svařování jsou k dispozici funkce jako předfuk a dofuk plynu, SOFT START, dohoření drátu, 2-takt / 4-takt spínání, nastavení indukčnosti, možnost dálkového ovládání, JOB MODE pro ukládání vlastních svařovacích programů, testování plynu, snadné zavádění drátu a bodování.

Pro LiftTIG (s dotykovým startem) svařování nabízí stroj funkce jako předfuk a dofuk plynu a také DOWN SLOPE.

 

 

Připojení do zásuvky 380 V a stačí jistič 16 A

 

!! Neobsahuje svářecí hořák. Hořák se připojuje EUROkoncovkou.

 




 



Technické parametry svářečky KITin 2200 Multi MIG Synergic

 

	Napájecí napětí 50/60 Hz	3× 400 (±10 %)
	Jištění - pomalé	16 A
	Rozsah svařovacího proudu	25 - 200 A (MIG) / 10 - 200 A (MMA, TIG)
	Výkon	3,2 kW (TIG) / 4,2 kW (MMA) / 3,8 kW (MIG)
	Napětí na prázdno	65 V
	Rozsah svařovacího napětí	15,3 - 24 V (MIG), 10,4 - 18 V (TIG), 20,4 - 28 V (MMA)
	Zatěžovatel 100 % (40 °C)	155 A
	Zatěžovatel 60 % (40 °C)	200 A
	Osazené kladky	0,6 – 0,8 mm
	Účinnost	85 %
	Krytí	IP 21 S
	Rozměry	940 x 420 x 740 mm
	Hmotnost	39 kg


 

Výbava svářečky v balení:
Svařovací zdroj, odnímatelný zemnící kabel, redukce cívky drátu pro cívku K300 ( větší středová díra v cívce ) a plynová hadička
Návod k svářečce v českém jazyce



















                            

            
    
        

    

                                                    
        
            
                	
        
            Kategorie:
        
    	
        Svářečky    
	
            
                Záruka:
            
        	
            2 roky
        
	
            
                Hmotnost:
            
        	
            40 kg
        


            

        

    

                                                                                        	
                [image: pdf]
                
                    Prospekt svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic (324.2 kB)                
            
	
                [image: pdf]
                
                    Návod k použití svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic (8.1 MB)                
            


                            
                                    Videopředstavení svářečka KITin 2200 Multi MIG Synergic

                        
            
        
            

                        
    
                    Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                                                    

    
        
                                        
                    Přidat hodnocení
                

                    


        
    

            
            
            
            
    
    
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                    

            

                                
            
            
                                Vložením hodnocení souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    



        

    


    

                                                
        Kühtreiber je česká firma, která vyrábí velmi kvalitní svářecí zařízení. Tato společnost se specializuje na vývoj, výrobu a prodej svářecí techniky a všeho, co k ní patří.

Založena byla v roce 1998 a nejdříve se soustředila na český trh, kde si vybudovala silnou prodejní síť. Postupem času se začala rozrůstat i do zahraničí a dnes má obchodní partnery po celém světě. Jejím hlavním cílem je mít spokojené zákazníky, což dosahuje díky spolehlivým strojům, rychlému dodání, skvělému servisu a neustálému rozšiřování nabídky.

V nabídce má přes 80 typů svářecích zařízení pro různé metody sváření jako MMA, TIG a MIG/MAG. Prodává také svářecí hořáky, ochranné masky, náhradní díly a další příslušenství. Velký důraz klade na kvalitu výrobků, které vyrábí ve vlastní továrně v České republice, kde se také kompletují.

    

                    

            

        

    


    
                    
            Související produkty

        
            
                
        
                                
    
                    
                                [image: Redukční ventil CO2 Basic]
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Redukční ventil CO2 Basic  BaseControl                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                (1 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 648 Kč
                    
        

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Redukční ventil pro tlakové lahve s CO2 - oxidem uhličitým představuje špičkový produkt na trhu. Zajišťujeme výjimečnou kvalitu, která garantuje plnou spokojenost a dlouhou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    0780647S
    
    



                        
    
                    
                                [image: Ochranné svářečské brýle BV24]
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Ochranné svářečské brýle OB 159                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                (15 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        194 Kč
                    
        

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Brýle pro svářeče, s filtrem DIN 5, jsou ideální pro práce spojené se svařováním plamenem, tvrdým pájením a řezáním plamenem. Tyto brýle nabízí vynikající ventilaci a jsou...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    OB159
    
    



                        
    
                    
                                [image: Rukavice svářečské celokožené DAKAR]
                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Rukavice svářečské celokožené DAKAR                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                (20 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        139 Kč
                    
        

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                DAKAR Rukavice jsou vhodné pro svařování metodou MIG/MAG a MMA. Ochrání vás proti poranění. Jde o přírodní produkt s dlouhou životností. Rukavice jsou pevné v tahu a prodyšné....
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    125311
    
    



                        
    
                    
                                [image: Popisovač na všechny materiály - Bílý silný hrot]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Popisovač na všechny materiály - Bílý silný hrot                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                (74 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        103 Kč
                    
        

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Bílý popisovač je vhodný na téměř všechny typy povrchů. Oproti jiným popisovačům je popisovač jen se slabým zápachem a bez škodlivých rozpouštědel a i přesto perfektně drží na...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    ASSMV-DI.09
    
    



                        
    
                    
                                [image: Svařovací drát MIG na ocel ø 0,80 mm, 16 kg cívka]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Svařovací drát MIG na ocel ø 0,80 mm, 16 kg cívka                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                (35 balení)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        1 181 Kč
                    
        

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Svařovací drát MIG na ocel ø 0,80 mm, 16 kg cívka.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    HTW08/16B
    
    



                        
    
                    
                                [image: Svařovací drát MIG na ocel G3Si1, Ø 1,0 - 15 kg cívka]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Svařovací drát MIG na ocel G3Si1, Ø 1,0 - 15 kg cívka                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                (12 balení)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        951 Kč
                    
        

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Poměděný svařovací drát G3Si1 pro CO2 ( MIG/MAG ) svařování jemnozrnných ocelí a nelegovaných konstrukčních ocelí v ochranných atmosférách směsných plynů nebo v čistém CO2.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    232110670HB
    
    



                        
    
                    
                                [image: Separační sprej ABICOR BINZEL 400ml]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Separační sprej ABICOR BINZEL 400ml                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Skladem
            
                (62 ks)
        

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        141 Kč
                    
        

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

    
    
    
    
    

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Separační sprej ABICOR BINZEL 400ml
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    192.0107
    
    



                        
    
                    
                                [image: Protipožární deka 120x150 ( i pro sváření )]

                                                                                                                                    
    
            
        
        

            
                
                    
                        Protipožární deka 120x150 ( i pro sváření )                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                                        
            
                Vyprodáno
            
                    

                        

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        549 Kč
                    
        

    

        

                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hasící deka je určena k pohotovému hašení vznikajících požárů v průmyslových provozech, laboratořích, školách, hotelech, automobilech, čerpacích stanicích, skladech a také v...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    120X150
    
    



                

        

    
    

                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
                            [image: Speciál svařovací potřeby, spol. s r.o.]
            
                            Speciál svařovací potřeby, spol. s r.o.
        
        	
                    
                                                    eshop@svarovani-kolin.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 321 719 300
                    
                
	
                    
                        +420 602 264 942
                    
                



    





                                                        

            
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Reklamace a vrácení zboží
	Cena dopravy a platby
	Opravy a půjčovna
	Poradna
	O nás



                                                        

            
        
                            

Kde nás najdete?







                    

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
            
                Copyright 2024 www.svarovani-kolin.cz. Všechna práva vyhrazena.                                    Upravit nastavení cookies
                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tyto internetové stránky používají soubory cookies pro Váš lepší zážitek z procházení stránek. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    